Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE AL 10 DE
AGOSTO DEL 2024 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: CAL 
Traslados:
IVA: 002, Base: $268.97, Tasa: 0.160000, Importe: $43.03 

$268.97 $268.97

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN Total: $312.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.